[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 52
от 11 сентября 2017 года

О внесении изменений

в приказ от 07.10.2015 № 55

«Об утверждении положений
об отделах Финансового управления»
В соответствии с решениями Гагаринской районной Думы от 25.09.2015 №135 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», от 28.07.2017 №118 «О внесении изменений в Положении о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», распоряжением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 11.09.2017 №392-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в положения об отделах Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области следующие изменения:
1. В положении о бюджетном отделе Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области:

1) в пункте 1.2 слова «начальнику Финуправления» заменить словами «Заместителю Главы муниципального образования – начальнику Финансового управления»;

2) в пункте 3.34 слова «начальника Финуправления» заменить словами «Заместителя Главы муниципального образования – начальнику Финансового управления»;
3) в пункте 5.1:

а) слова «начальника Финуправления» заменить словами «Заместителя Главы муниципального образования – начальнику Финансового управления»;

б) слово «Администрации» исключить;

4) в пункте 5.4 слово «Администрации» исключить.

4) 2. В положении об отделе казначейского исполнения бюджета Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области:

5) в пункте 1.2 слова «начальнику Финуправления» заменить словами «Заместителю Главы муниципального образования – начальнику Финансового управления»;

6) в пункте 3.36 слова «начальника Финуправления» заменить словами «Заместителя Главы муниципального образования – начальнику Финансового управления»;

7) в пункте 5.1:

а) слова «начальника Финуправления» заменить словами «Заместителя Главы муниципального образования – начальнику Финансового управления»;

б) слово «Администрации» исключить;

4) в пункте 5.4 слово «Администрации» исключить.

3. В положении об отделе бухгалтерского  учета и отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области:

8) в пункте 1.2 слова «начальнику Финуправления» заменить словами «Заместителю Главы муниципального образования – начальнику Финансового управления»;

9) в пункте 3.38 слова «начальника Финуправления» заменить словами «Заместителя Главы муниципального образования – начальнику Финансового управления»;

10) в пункте 5.1:

а) слова «начальника Финуправления» заменить словами «Заместителя Главы муниципального образования – начальнику Финансового управления»;

б) слово «Администрации» исключить;

4) в пункте 5.4 слово «Администрации» исключить.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2017.
Заместитель Главы муниципального образования -

начальник Финансового управления                                               Т.В.Кудрина